РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ   РАЙОН

Ветлевская  сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.05.2022  года  № 31
д.Ветлевка

О безопасности и охране жизни и здоровья
людей на водных объектах Ветлевского поселения

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003г №131 « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Мглинского района Брянской области №247 от 23.05.2022 года «О безопасности и охране жизни и здоровья людей на водных объектах  Мглинского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Назначить  должностных лиц ответственных за обеспечение безопасности на водных объектах  на территории поселения согласно графика ( приложение №1)

   5. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

Глава Ветлевской

сельской    администрации:                                                      Н.Н.Пимахов
Приложение 1

График патрулирования водных объектов

по Ветлевскому сельскому поселению

	Фамилия Имя Отчество, контактный телефон
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	воскресенье

	Пимахов Николай Николаевич
89051884889
	х

	Логвинюк Елена Николаевна

89605636432

	х

	Логунова Наталья Петровна

89605505632

	х

	Казеко Ольга Михайловна 89611053126

	х

	Лосева Марина Ивановна
89038682045

	х

	Груздова Лариса Васильевна 89611047625

	х

	Колесникова Тамара Сергеевна
89605569212

	х

Глава Ветлевской сельской

администрации                                                                   Н.Н.Пимахов